永州市回龙圩管理区扶贫开发领导小组文件

                 回扶发〔2016〕3号

关于2016年度第一批财政专项扶贫资金项目申报备案的

请     示
省扶贫开发办：

按照《湖南省财政厅关于提前下达2016年财政专项扶贫资金（发展资金）的通知》（湘财预[2015]114号）、《永州市财政局关于下达2016年财政扶贫资金（发展资金）的通知》（永财预[2016]9号）文件要求，管理区根据8个贫困村的实际情况，经研究决定对2016年度第一批财政专项扶贫资金申请备案。根据省市扶贫办下达的资金规模和关于2016年财政专项扶贫资金项目申报的有关要求，我区2016年度第一批财政专项扶贫资金计划实施项目5个，合计36万元。

专此请示。

附件：2016年第一批财政专项扶贫资金项目计划表

                      永州市回龙圩管理区扶贫开发领导小组
                             2016年3月21日

	2016年第一批财政专项扶贫资金项目计划表（报备）

	市县名称
	项目村名称
	项目类别
	项目名称
	项目建设内容及规模
	项目投入（万元）
	项目预期效益

	合计
	财扶资金
	其它资金
	农民自筹
	直接帮扶户数(户)
	扶持人口（人）
	农民年增收(万元)

	回龙圩管理区
	回龙圩管理区
	基础设施
	贫困户柑桔实用技术培训
	贫困户培训659人
	6
	6

	659
	659
	0.28

	回龙圩管理区
	基础设施
	太阳能杀虫灯安装及搬迁维修项目
	杀虫灯搬迁50台及维修200台
	8
	8

	44
	149
	0.15

	神仙洞村
	基础设施
	小罗机耕道
	机耕道建设300米
	6
	6

	85
	234
	0.15

	马鹿头村
	基础设施
	马鹿头办事处至鼠塘道路整修铺碎石
	道路建设800米
	6
	6

	45
	110
	0.1

	回龙圩管理区
	基础设施
	小额信贷贴息资金
	贴息
	10
	10

	150
	150
	0.2

	合计

	36
	36

	983
	1302

― 1 ―